
Dodatek č.1B k Prováděcí smlouvě 
na vytvoření projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti 

strana 1 – celkem 4 

 

 

 

DODATEK Č.1B K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 

NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
A VÝKON INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI 

ROZŠÍŘENÍ KŘIŽOVATEK VYBRANÝCH TWYS 

(dále jen „Prováděcí smlouva“): 

Letiště Praha, a. s. 
se sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 
IČ: 282 44 532 
DIČ: CZ699003361 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu (CZK): 801812025/2700 
zastoupená na základě plné moci ze dne 30.1.2015 společností 

Český Aeroholding, a.s. 

se sídlem: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17005 

IČO: 24821993 

DIČ: CZ699003361 
 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

AGA - Letiště, s.r.o.   
se sídlem: Hostivice, Jenečská 885, PSČ 25301 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka  12757 
IČO: 46357653 
DIČ: CZ46357653 
bankovní spojení: ČSOB Praha 1, 
číslo účtu (CZK): 300099583/0300, 
 

 
(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 



Dodatek č.1B k Prováděcí smlouvě 
na vytvoření projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti 

strana 2 – celkem 4 

(A) Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 12.5.2016 prováděcí smlouvu na vytvoření projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti „ROZŠÍŘENÍ KŘIŽOVATEK VYBRANÝCH TWYS“ , ev. č. 
Objednatele 0224002393/7 (dále jen „Prováděcí smlouva“); 

Vzhledem k okolnostem, které nastaly během realizace Díla, dohodly se Strany  na tomto dodatku 
č. 1B ke Smlouvě“ (dále jen „Dodatek č. 1)  

ČL. I. 

1. Strany se shodně dohodly, že Dílo se rozšiřuje o zpracování DÚR „Rozšíření přímých úseků vybraných 
TWYs“, navazujích na rozšíření vybraných křižovatek TWYs, pro možnost pojíždění letadel k.p. E bez 
jakékoliv výjimky a zároveň zpracování karty záměru. Návrh bude zpracován se způsobem pojíždění, 
který bez výjimky plní požadavky předpisu L 14 pilotním prostorem pro veškerá letadla k.p. E. Stávající 
ustanovení čl. 1.2 se doplňuje o nová ustanovení 1.2.3 a 1.2.4 , která  zní takto: 

 „1.2.3 zhotovení Dokumentace pro územní rozhodnutí „Rozšíření přímých úseků vybraných 
TWYs“ v rozsahu přílohy č.1 tohoto Dodatku č.1  

1.2.4 zhotovení jiného typu dokumentace pro potřeby Objednatele, a to doplnění karty záměru 
v rozsahu přílohy č.1  tohoto Dodatku č.1“ 

2. Strany se shodně dohodly, že čl. 2 Doba plnění se doplňuje o nová ustanovení 2.5 a 2.6, která zní 
takto: 

„2.5 Lhůta pro dodání Dokumentace pro územní rozhodnutí specifikovaná v  ustanovení 
1.2.3 ke schválení Objednatelem je 5 týdnů od podpisu tohoto Dodatku č.1. 

2.6 Lhůta pro dodání zpracování karty záměru specifikovaná v ustanovení 1.2.4 ke 
schválení Objednatelem je 7 týdnů od podpisu tohoto Dodatku č.1.“ 

 

3. Strany se shodně dohodly, že Cena díla se navyšuje o  Kč, stávající ustanovení čl. 4.1  se 
doplňuje o nové ustanovení 4.1.2 a nově zní takto:  

„4.1.2  vyhotovení Dokumentace pro územní rozhodnutí včetně zpracování karty záměru  
„Rozšíření přímých úseků vybraných TWYs“ : : Kč (slovy: 

korun českých);“ 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

  



Dodatek č.1B k Prováděcí smlouvě 
na vytvoření projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti 

strana 3 – celkem 4 

 

Čl. II. 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
a Dodavatel jedno (1) vyhotovení.   

2. Neoddělitelnou součástí tohoto Dodatku č.1 je Příloha č.1 Nabídka ze dne 22.6.2016 

3.  Na důkaz souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Strany připojily své podpisy.  

 

Datum:  27.7.2016 Datum:  26.7.2016 
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Jméno:  Ing. Petr Čiviš 
Funkce: Výkonný ředitel  

Rozvojové projekty a investice  
Český Aeroholding, a.s.  

Funkce:  Jednatel společnosti 
AGA - Letiště, s.r.o.   

    

Podpis:  __________________________   
Jméno:    
Funkce:  Výkonný ředitel pro Centrální nákup a 

logistiku 
Český Aeroholding, a.s.  

  



Dodatek č.1B k Prováděcí smlouvě 
na vytvoření projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti 

strana 4 – celkem 4 

 




